RENDI I UDHETIMIT

N.T.P...SION TRAVEL’’- Mitrovicé

Operatori Transportues

RELACIONI:

o / b Zx”l/fj'

Nr.renﬂor i R.U.

MITROVICE-VUSHTRRI-PRISHTINE

Koha e nisjes Vend- ndaljet Koha e nisjes | KM Vend- ndaljet
S.A. MITROVICE | 08:00 40 S.A. MITROVICE
SHUPKOVCE 07:50 38 SHUPKOVCI
SMREKOVNICE 07:40 32 I_LMREKOVNICE
S.A. VUSHTRRI 07:30 28 S.A. VUSHTRRI
06:25 20 MAGJUNAJ | 07:20 20 MAGJUNAJ
06:35 30 AZIZI 07:10 10 AZIZI
SH@BAJ | 07:05 05 SHKABAJ

Rendi i udhétimit vlen pér ditét:123456 7.

Prej:

Deri:

S.A. PRISHTINE

25 -00- 2020

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues

E plotéson pérsoni i autorizuar i M.I.-s&,
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues.

S.A. PRISHTINE

N /M“\*—*"“‘f-

Nénshkrik?/ﬁ pérsonit té autdrizuar



N.T.P.,,SION TRAVEL’’. Mitrovice

Operatori Transportues

RENDI I UDHETIMIT

22 /b 2/ N

Nr.rendor i R.U.

MITROVICE-VUSHTRRI-PRISHTINE

Vend- ndaljet

S.A. MITROVICE

SHUPKOVCE

SMREKOVNICE

S.A. VUSHTRRI

MAGJUNAJ

SHKABAJ

RELACIONTI:
Koha e nisjes Vend- ndaljet Koha e nisjes | KM
S.A. MITROVICE 18:00 40
SHUPKOVCE 17:50 38
SMREKOVNICE 17:40 | 32
16:00 12 S.A. VUSHTRRI 17:30 28
16:10 20 MAGJUNAJ 17:20 20
16:20 30 AZI1Z1 17:10 10
16:25 35 SHKABAJ 17:05 05
16:30 40 S.A. PRISHTINE

Rendi i udhétimit vlen pér ditét:123 4567, __ .
15 -02- 2020

Prej:

-

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues

E plotéson pérsoni i autorizuar i M.I.-sé.
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues.

S.A. PRISHTINE

Npoop

Ncnﬂaﬁ(rlml i pérsonit té : adforizuar



